

## „Między niebem, a ziemią”

Czy wiesz, że tu, na ziemi, wszyscy martwią się o Ciebie?  
Dużo płaczą, cierpią, tęsknią... Ale ty przecież jesteś w niebie,  
Czy to prawda? Tam podobno jest pięknie, łatwo, beztrąsko...  
Nie ma pojęć: pieniądze, czas, zło... Innymi słowy bosko!  
Czemu oni płaczą za Tobą? Nocy przespać nie potrafią i tylko nowe łzy suszą...  
Myślą o tobie, pamiętają i nie zapomną, oni serca przecież nie zagłuszają  
Chyba. Ale tam musi Ci być... O niebo lepiej, czemu nikt tego pojąć nie umie?  
W końcu jesteś zdrowy, szczęśliwy, radosny, pełen sił w sumie,  
Ale jednak coś nie tak być musi, tak wiele po sobie zostawiłeś!  
Tyle wspomnień, dobra, miłości, nie tylko przedmiotów, które tu porzuciłeś.  
Choć pamiętasz jeszcze tę starą fajkę? Zawsze zapalał przy wspólnych wieczorach...  
Opowiadałeś nam długie historie o życiu swoim, innych, o przygodach, o potworach.  
To tam na słuchaniu Ciebie godziny mijały w ciągu sekund kilku.  
Siadaliśmy wszyscy razem i słuchaliśmy, przy zapalonym kominku.  
A teraz? Już nikt tu siedzieć nie chce, bo to czas zajmuje.  
Wszyscy się spieszą i nie potrafią zwolnić choć na chwilę, a to nic nie kosztuje!  
Czasami tylko płaczą i to bardzo, gdy sobie przypomną, że ciebie nie ma tu,  
Ale Ty przecież jesteś w niebie... Czy to prawda? Powiedz, powiedz każdemu!  
Żeby już tyle nie płakali, żeby się nie martwili o ciebie aż tyle,  
Bo oni zapominają o teraźniejszości, chwile uciekają im... Jak motyle!  
Dążą do celu, bez celu. Gdzieś biegają, ale nie wiedzą, na co? Po co?  
Co się stało z ich marzeniami, ze snami, które śnili kiedyś każdą nocą?  
Tylko biegają, lub płaczą, a ja... Tylko patrzeć się mogę i słuchać i czuć.  
Też tęsknię za tobą, ale ty przecież jesteś w niebie... Choć nie tylko, jesteś też tu,  
Czy to prawda? Powiedz im o tym, żeby się w czas opamiętali,  
By zmienili się, żyli dobrze, by godzinę przed śmiercią nie żałowali!  
By byli wtedy tak jak ty, w niebie wiecznie szczęśliwi,  
A nie tu przez kilka lat, a potem w piekle na wieki kwilili.